



BAB Foodhouse IVS

Ågade 4
3600 Frederikssund
CVR-nr. 38 61 64 71

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Mathias Stenderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAB Foodhouse IVS
Ågade 4
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 38 61 64 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. maj 2017

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Mathias Stenderup
Rasmus Normann Just Andersen

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af bagels, sandwich, burgere mm. og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 165.834, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 118.096.

Selskabets ledelse overvejer løbende finansieringen af selskabets aktivitet. Aftale om finansiering for det kommende år er endnu ikke på plads. Det forventes dog, på baggrund af overstående, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019, samt at den fornødne likviditet kan fremskaffes i tilstrækkelig tid og omfang samt at egenkapitalen vil blive reetableret gennem selskabets egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		475.613	223
Personaleomkostninger	1	-625.728	-176
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-16.436	-11
Resultat før finansielle poster		-166.551	36
Finansielle indtægter		6.837	0
Finansielle omkostninger	2	-5.337	-1
Resultat før skat		-165.051	35
Skat af årets resultat	3	-783	-7
Årets resultat		-165.834	28
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-27.738	28
Overført resultat		-138.096	0
		-165.834	28

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		15.555	27
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>15.555</u>	<u>27</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.358	11
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.358</u>	<u>11</u>
Deposita		38.355	38
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.355</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.268</u>	<u>76</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.068	3
Andre tilgodehavender		2.939	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	79.443	0
Udskudt skatteaktiv		0	1
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>102.450</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger		<u>34.664</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.114</u>	<u>71</u>
Aktiver i alt		<u><u>202.382</u></u>	<u><u>147</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		20.000	20
Reserve for iværksætterselskab		0	28
Overført resultat		<u>-138.096</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>-118.096</u>	<u>48</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.908	34
Selskabsskat		0	8
Anden gæld		<u>241.570</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>320.478</u>	<u>99</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>320.478</u>	<u>99</u>
Passiver i alt		<u>202.382</u>	<u>147</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	608.648	175
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.080</u>	<u>1</u>
	<u>625.728</u>	<u>176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.337</u>	<u>1</u>
	<u>5.337</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8
Årets udskudte skat	524	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>259</u>	<u>0</u>
	<u>783</u>	<u>7</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	35.000
Kostpris 31. december 2018	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	7.778
Årets afskrivninger	<u>11.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>19.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>15.555</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	14.306
Kostpris 31. december 2018	<u>14.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.179
Årets afskrivninger	<u>4.769</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>7.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>6.358</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>79.443</u>	<u>0</u>

Lån til selskabets ledelse i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter gældende regler.

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksættersels</u> <u>kab</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	20.000	27.738	0	47.738
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.738</u>	<u>-138.096</u>	<u>-165.834</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>0</u>	<u>-138.096</u>	<u>-118.096</u>

8 Eventualposter mv.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Stenderup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-415536018162

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-25 06:54:36Z

NEM ID 

Rasmus Normann Just Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-375149836335

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-06-25 10:21:14Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-06-25 10:35:22Z

NEM ID 

Mathias Stenderup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-415536018162

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-06-25 12:45:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWBFI-O7QB1-PY83X-50UNS-D77YW-ZX75Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>